Autoria:

VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência encaminhe a indicação ao Exmo.
Secretário Municipal de Serviços, Marcos Paulo Aranda, para que seja feita a Construção de
um Muro de Contenção do Talude na Rua Elias Rodrigues, SN, Bairro Tucum, neste
Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

170/2024 170/2024 04/03/2024 15:47:32 04/03/2024 14:51:53

Tipo Número

INDICAÇÃO 134/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400340033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.